Item .ì\\i. H br . .  x. sol. Benvenuto Guidi 
Item .iii. libr . .  x. sol. Iuncte chalzolario 
Item .iii. libr . .  x. sol. Benvenuto Sicho 
Item .iii. Hbr . .ii. sol. Ranerio Iacobi est 

adiunctus 

Item .Hi. Hbr . .  x. sol. Buonnomi Pieri 
Item .iii. li br . .  x. sol. Guiccio Venture } 
Item .iii. libr . .  x. sol. Amato pellippario 
Item .iii. libr . .  x. sol. Dietisalvi chalzolario 

!te m 

Item 

.iii. li br . .ii. sol. Peponi fratri Mai- } 
netti notarii 

.iii. libr . .  ii. sol. Pescie 
mensium, p. et p.p. 

custodibus Sancti 
Vincentii 

l custodibus populi 
1\tiansionis. 

custodibus Sancti 
Bartalomei. 

custodibus extra por
taro de Camollia. 

adiun
ctis 

sup erguar
diis terzerii 
C a m o l l i e  
pro eorum 
p a g a  s e x  

Summa huius lateris est .clxxvii. libr . .  viii. sol. l 
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De mense decembris. 

Item .xliii. sol. minus .iii. den. Micheli Saracini 

Item .xliii. sol. minus .iii. den. Mainardo Manovelli 

Item .xliii. sol. minus .iii. den. Accorso Buoni 
cust o di b u s  
qui steterunt 
super muro 
novo comuM 
nis Senarum 
de S a n c t o  
Laurentio et 
de Campan
si pro eorum 
feudo, p. et 
p.p. 

Item .xliii. sol. minus .iii. den. Fede Abandonati 

Item .xliii. sol. minus .iii. den. Mannuccio correrio 

Item .xliii. sol. minus .iii. den. Iohanni Vincentii 

Item .xliii. sol. minus .iii. den. Feci Belfortis 

ltem .xliii. sol. minus .iii. den. Iohanni Paganelli 

Item .xliii. �o!. minus .iii. den. V enci Iohannis 

Item .xliii. sol. minus .iii. den. Iohanni Talomei 

Item .xliii. sol. minus .iii. den. Ugolino Pieri 

Item .xv. libr . .  xv. sol. vigintiuno mensuratori- } terzerii Civi-
bus et totidem scriptoribus tatis pro co-

Item 

Item 

Item 

rum feudo et salario sex mensium ad rationem .x. solido
rum cuiuslibet mensuratoris, et .v. solidorum cuius!ibet 
scriptoris, p. et p.p., et sunt mensuratores et scriptores fa
rine et frumenti. . 

.xi. libr . .  v. sol. qu�ndec�m me�sur�toribus et } terze�ii Valli
_
s 

qumdeCim scnptonbus Sanct1 Marti-
ni farine et frumenti pro eorum feudo sex mensium ad 
rationem supradictam, p. et p.p. 

.xii. libr. sedecim me�sur�toribus et ·} t�rzerii Camollie fa: 
sedecim scnptonbus nne et frumenti 

quod portatur ad macinandum pro eorum feudo ad ra
tionem dictam, p. et p.p., quos omnes denarios habuit 
Barbarinus nuntius pro eis. 

.iii. libr. Canpagniuolo et } recipientibus pro se et sociis 
Groppo quos habuerunt pro Gratiano 

famulo rectoris de Monteano quero ceperunt, quos habue
runt ex forma consilii campane, p. et p.p. 

c. 48t 
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Item .xxx. sol. Arrigo Bencivennis qui 
fuit in loco Orlandi 
Renaldi 

Item .xxx. sol. Bartalomeo domini Il
dibrandini 

Item .xl. sol. Padroni notario eorum 

de terze
rio Civi
tatis 

Item 
Item 
Item 

.xxx. sol. Bernardino Mezolombardi } 

.xxx. sol. Nerbotto Guidi Ormanni de Valle 

.xl. sol. "' "' * * * *  eorum notario 

de Camo!· Item .xxx. sol. U golino Picholi 
Item .xxx. sol. Angiulerio Guardadei } 
Item .xl. sol. Griffalo eorum notario Jia 

Item .xliii. sol. minus .iii. den. Buonensegne Ale-
xandri 

Item .xliii. sol. minus .iii. den. Canbio Venture 
Item .xliii. sol. minus .iii. den. Bernardino Iohan

nis 
Item .xliii. sol. minus .iii. den. Mancie Ferruccii 

dimidii, p.  et P•P· 

officialibus 
positis su per 
erroribus li
bre pro eo
rum salario 
s e x  m e n
sium, p. et 
p.p. 

c u s t o d i bus 
muri de fon
te Brando pro 
eorum sala
r i o  tdum 
mens ium et 

Item .xi. libr . .v. sol. Iacobo Manzuolo pro suo feudo et salario 
J;�mporis quo stetit apud Sanctum Quiricum pro operario 
à'd faciendum fieri fossos pro comuni Senarum, p. et p.p., 
et stetit duodecim diebus cum equo et sexaginta duobus 
diebus ad pedes et habuit .v. soldos in die cum equo et 
. xxx. denarios cum fuit pedes pro clie. 

Item .xii. libr. Pietro Tebalduccii sindico comunis Senarum pro 
complemento totius sui salarii et omnium suorum servi
tiorum quos fecit occasione sui sindicatus, p. et p.p. 

Summa huius lateris est .cxii. libr. .vi. sol. .iii. den. l 

Item 
Item 

De mense decembris. 

·����· !�br. dom�no Ra:1erio �a��i l indici bus et advocatis 
.nn. h br. dommo Gnffolo md�c1 J comunis Senarum pro 
eorum advocatione quam fecerunt de mense novembris et 
decembris, p. et p.p. 

l 
! 

c. 49 
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ltem .xxi. libr. fratri Vernaccio operario Oper;ls Sancte Marie pro 
viginti uno die de mense deccmbris pro salario magistro
rum et apontatura pichonum et ferramentorum, p.  'et p.p . 

Item .vii. libr. dicto fratri Vernaccio pro calcina quam habuit 
pro dicto opere fiendo et fuit vigintiquattuor modii cal
cine, p. et p.p. 

Item .xx. sol. U go lino de Sere 
I tem .xx. sol. Alberto Dietisalvi Amati 

spitia ghibellinis, p .  et p.p. • 

l pro eorum salario quia j '_steterunt ad danda ho-

Item .x. sol. Renaldo Polliapie nuntio qui stetit cum predictis 
ad dictum officium pro eius salario quindecim dierum, 
p. et p.p . 

Item 
!te m 
Item 
ltem 

. xx. sol. Renaldo dicto l .x\'. so

. 

l. Iacobino Lunbardo 
.xx. sol. Stechio 
.xx. sol. Feduocio 

nuntiis qui morantur ad pa
latium potestatis pro eorum 
salario mensis decembris, p.  
et p.p. 

Item .xx. sol. Barbarino } 
Item .xx. sol. Bartalomeo 
Item .xx. sol. Mannarino 

nuntiis bicherne pro eorum salario 
mensis decembris, p. et p.p. 

Item .xx. sol. Dilfendi nuntio pulsatori campane comunis pro suo 
salario mensis decembris, p. et p.p. 

Item .xxx. sol. Difendi dicto } pro complemento quindecim li
Item .xxx. sol. Barbarino brarum quos habere debent s.e

cundum formam constituti, p. et p.p . 
Item .xx. sol. Iacobo Grattacascio } custodibus 
Item .xx. sol. Arrigo Giagani presgionum 
Item .xx. sol. Dietavive pro avere 
Item .xx. sol. Chichino et } custodibus pre-
Item .xx. sol. Iacobo Giraldi sgionis latronum 

pro e orum 
salario men
sis decem� 
bris, p. et 
p.p. 

Item .lx. sol. domino Iohanni Sachetti indici l 
Item .lx. sol. Cristoforo RanerH notario 

positis super re" 
videndo rationes 

Item .xl. sol. Ricovero Bartali 
Item .xl. sol. Risalito Iohannis 

pro eorum feudo et salario, p. et p.p. 

tutorum et cura
torum de pupillis 

Item .c. sol. Nisi domini Iuncte pro complemento decem libra
rum pro pemoione sui palatii in quo steterunt duodecim 
boni homines, p. et p.p. 

12 A margine lineetta, che richiama attenzione ·sul 'fatto. 
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Item 
Item 
Item 

.c. sol. U golino Biliotti } .c. sol. Salimbeni Bernardi Rozi 
.c. sol. Foresi Pieri Famili 

de Civi
tate 

Item .c. sol. Ugolino Agustini 
Item .c. sol. Dietavive de Pancole 
Item .c. sol. Beringherio Iacoppi } de Valle 

Item .c. sol. Ranerio Renzi l Item .c. sol. Buonavolte Lucardi 
ltem .c. sol. U go lino Picholi 
Item .c. sol. Cristoforo eorum notaric. 

de Camol
lia 

positis super 
facienda et 
fieri facienda 
custodia civi
tatis Sena

. rum pro eo-
rum feudo et 
salario, p. et 
p.p. 

Item .xx. sol. Arrigo Arnolfini col!ectore denariorum trecholo-
rum 16 et pensionum comunìs pro recollectura denariorum 
quos recollegit. 

Item .xviii. den. Ildibrandino Chiandaia pro una cesta qua emta 
fuit �b eo, p.' et p.p. 

ltem .iiii. libr. Buonaventure } Item .iiii. libr. Iacobo Ranerii cenghiario 
Item .iiii. libr. Ioseppo notario 

pro eorum salario sex mensium. 

positis ad facien
dum exire hominès 
de banno, p. et p.p., 

Item .x. sol. Mercatello 
ltem .x. soj . Ferretto 
ltem .x. sdÌ. Aiuto 
ltem .x. sol. Adote l nuntiis qui steterunt cum pre

dictis oflìcialibus pro eorum 
salario mensis decembris.